
  
富士電機モータ株式会社 営業企画部 企画課                                    
〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦 1-19-24(名古屋第一ﾋﾞﾙ 5F) 
Ｔｅｌ:052-231-8186  Fax:052-203-1065 

 

 
              御 中 

2008 年 12 月 

 
富士電機モータ株式会社 

［回転機商品関連］ 
 

「単相ﾘﾝｸﾞﾌﾞﾛｰ VFC068P」廃形のご連絡 
 

拝  啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
又、平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 
さてこの度、発売以来ご愛顧いただきました「VFC068P」につきまして、誠に勝手ながら 
廃形とさせていただきたく、ご連絡申し上げます。 

敬 具 
―記― 

１）廃形対象商品(機種) 
商品名 弊社標準形式 

ﾘﾝｸﾞﾌﾞﾛｰ 単相標準形ﾘﾝｸﾞﾌﾞﾛｰ VFC068P 

※上記は、弊社標準品の形式を記載しておりますが、お客さま専用品につきましても対象と 
させていただきます。 

 
２）廃形時期(出荷停止) 

☆最終ｵｰﾀﾞｰ受付日         ：２００９年 ３月３１日 
☆出荷停止日         ：２００９年 ６月２０日 

    
３）代替商品について 

     誠に申し訳ありませんが１サイズ大きい機種である「ＶＦＣ０８８Ｐ」への置換えを 
ご検討願います。 

     ※取付寸法、特性共に互換性はございません。 
４）修理及び部品供給について 

☆廃形後、原則として修理及び部品の供給は、７年間行うことといたしますが、製品に 
使用している一部の部品入手が困難となるケースが予測されますので、あらかじめご承知 
置き願います。 

 
 
【弊社営業部門窓口】 
東日本営業所 〒141-0032 東京都品川区大崎一丁目 11 番 2 号        TEL:03-5435-7381  
中日本営業所 〒460-0003 名古屋市中区錦一丁目 19 番 24 号         TEL:052-231-8186 
西日本営業所 〒553-0002 大阪府大阪市福島区鷺洲一丁目 11 番 19 号 TEL:06-6455-3870 

 
―以 上― 

 
 




